INDICAÇÃO Nº 106/2006

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que estude a viabilidade de locação de dois imóveis para a criação de bibliotecas que atendam os seguintes bairros: São Francisco, Monte Azul, Vila Nossa Senhora Aparecida, Bela Itália e bairros rurais próximos, e outra biblioteca para atender o Distrito do Pântano São José.
JUSTIFICATIVA

Para que os moradores destes bairros se beneficiem com esta iniciativa já existente no município em alguns outros bairros.
Sala das Sessões, 27 de Março de 2006.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE